
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

4. kolo 
 
 
 

Za Lišáky startovaly Kateřina Gintarová a Eliška Boučková. Jejich výkony (253 a 216) byly odečteny, 
protože se jedná o žákyně registrované v SKK Náchod, které se zúčastňují mistrovských soutěží a 
nemají právo startu v turnaji neregistrovaných. 1. KC Jim Beam tak získal vítězství, se kterým 
původně asi nepočítal. 
 
Zápas Celnice B se Šmejdy rozhodli náhradníci. Šmejdi disponovali podstatně lepším náhradníkem 
než Celnice B. HRG tiskárna potvrdila vedení v tabulce jasným vítězstvím nad Celnicí A, ale Celnice A 
tentokrát nebyla pro svého soupeře žádnou překážkou. Hasiči Slatina si spravili nákladu po minulé 
porážce jasným vítězstvím nad AGOU. Martinovi Žylkovi se tentokrát příliš nedařilo, ale zastoupil ho 
Vratislav Hejný výkonem 264 kuželek. V celkovém pořadí jednotlivců se před Martina Žylku dostal Petr 
Pavlišta díky lepší dorážce. 
 
 

 
1.KC Jim Beam – Lišáci  8:4 (872:472) 
 
Tomáš Holomek 196, Jiří Hovorka 229, Petr Holomek 221, Michal Říha 226 
Ondřej Tyč 237, nikdo, nikdo, Vendula Tyčová 235 

 
 
Celnice B – Šmejdi A  4:8 (856:917) 
 
Karel Hofman 148, Jiří Elich 217, Pavel Novák 234, Libor Lokvenc 257 
Josef Mazač 242, Radek Cvejn 208, Petr Skořepa 235, Petr Štrof 232 
 
 

Celnice A – HRG tiskárna 2:10 (777:901) 
 
Milan Anděl 171, Milan Kovačík 207, Pavel Pfohl 226, Vlastimil Kovačík 173 
Petr Šulc 243, Petr Matoulek 186, Petr Pavlišta 240, Jiří Klapka 232 
 
 

AGA – Hasiči Slatina  0:12 (902:980) 
 
Štefan Havalec 222, Jiří Škoda 226, Milan Petera 230, Radek Šmíd 224 
Pavel Antoš 247, Martin Žylka 229, Vratislav Hejný 264, Richard Žylka 240 
 
 
 

1. HRG tiskárna  3   1   0   32:16   957   7 
2. Hasiči Slatina  3   0   1   38:10   975   6 
3. Celnice A   2   0   2   24:24   873   4 
4. 1.KC Jim Beam  2   0   2   22:26   853   4 
5. Šmejdi A   2   0   2   20:28   912   4 
6. Lišáci   1   1   2   24:24   824   3 
7. Celnice B   1   0   3   20:28   894   2 
8. AGA   1   0   3   12:36   884   2 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Petr Pavlišta HRG tiskárna 257,50 

2. Martin Žylka Hasiči Slatina 257,50 

3. Vratislav Hejný Hasiči Slatina 253,75 

4. Richard Žylka Hasiči Slatina 247,50 

5. Petr Skořepa Šmejdi A 245,75 

6. Zdeněk Jaroš Lišáci 245,67 

7. Pavel Pfohl Celnice A 243,75 

8. Petr Šulc HRG tiskárna 241,50 

9. Michal Chrtek Celnice B 240,00 

10. Josef Mazač Šmejdi A 237,75 

11. Jiří Klapka HRG tiskárna 237,50 

12. Ondřej Tyč Lišáci 237,00 

13. Libor Lokvenc Celnice B 236,50 

14. Vendula Tyčová Lišáci 235,75 

15. Milan Petera AGA 232,50 

16. Radek Šmíd AGA 231,25 

17. Zdeněk Bláha Celnice A 231,00 

18. Pavel Novák Celnice B 228,50 

19. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 223,67 

20. Milan Hurdálek Lišáci 223,00 

21. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 223,00 

22. Petr Štrof Šmejdi A 221,25 

23. Petr Matoulek HRG tiskárna 220,00 

24. Pavel Antoš Hasiči Slatina 216,25 

25. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 216,00 

26. Michal Říha 1.KC Jim Beam 215,33 

27. Jiří Škoda AGA 214,67 

28. Vlastimil Kovačík Celnice A 212,50 

29. Jiří Elich Celnice B 212,25 

30. Štefan Havalec AGA 211,67 

31. Radek Cvejn Šmejdi A 208,00 

32. Milan Kovačík Celnice A 207,00 

33. Miroslav Balcar Šmejdi A 206,33 

34. Petr Zajíček AGA 200,50 

35. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 194,50 

36. Milan Anděl Celnice A 191,75 

37. Jan Liška 1.KC Jim Beam 172,00 

38. Karel Hofman Celnice B 148,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

